
令和4年6月22日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（中山観音寺線７工区）
中山観音寺

線
中山 44,850,000    43,500,000    R5.3.24 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 県単林道事業　林道改良工事
林道上ノ山

線
神野 4,531,000     4,420,000      R5.1.14 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 農業用施設等修繕工事
農道山中3

号線他
山中他 2,200,000     2,150,000      R4.12.27 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 まちの駅電気設備改修工事 宮崎 3,375,000     3,256,000      R4.12.27 ㈱安田電気工業 指名競争入札

5 夏期臨時電灯設置及び撤去工事 事代他 2,329,000     2,220,000      R4.9.30 ㈱薮下電業　本店 指名競争入札

6 公民館内wi-fiネットワーク構築工事
和田・

青・山中
2,560,000     2,470,000      R4.9.30 ㈲康誠電気 指名競争入札

7 中山観音寺線道路改良に伴う下水道管布設替工事そ
の３

中山観音寺
線

中山 5,240,000     5,100,000      R5.1.31 ㈱平川 指名競争入札

8
捕獲獣一時保管保冷庫移設に係る機械設備改修工
事

東三松 1,797,000     1,760,000      R4.9.30 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

9 五色山公園遊具修繕工事 山中 2,020,000     1,920,000      R4.10.7 上屋敷工業㈱　本社 指名競争入札

10
高浜町せゝらぎランド（汚泥棟・水処理棟）活性炭他取
替修繕

和田 8,950,000     8,200,000      R5.2.17
オルガノプラントサービス
㈱　中部事業所

指名競争入札

11  西三松パイプライン取水井改修工事 西三松 6,110,000     5,800,000      R5.2.3 荏原商事㈱　福井支店 指名競争入札

12
道路改良工事（広瀬線・柿ヶ渡線）に伴う調査設計業
務

広瀬線、
柿ヶ渡線

山中 13,980,000    13,200,000    R5.3.24 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 橋梁補修工事に伴う補修設計業務 馬居寺川他 青戸他 8,140,000     7,640,000      R5.2.28 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

14 高浜中学校大規模改修工事設計業務 宮崎 7,140,000     5,490,000      R5.3.10
㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

15 和田地区雨水対策基本設計業務 和田 3,820,000     3,400,000      R4.12.5 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

16 東三松橋改修に伴う上下水道管移設設計業務 三松川 東三松 9,930,000     8,870,000      R5.2.24 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

17
河川管理台帳作成に伴う航空写真測量・地図訂正業
務

町内一円 ― 50,000,000    R5.3.31 朝日航洋㈱　福井営業所 指名競争入札

18 児童用タブレット（3・4年生）賃借業務 宮崎 他 ― 389,000        R4.10.31 ㈱ラボ 指名競争入札

19 大型掲示装置（和田・青郷小学校）賃借業務 和田 他 ― 64,000          R4.8.31 ㈱ラボ 指名競争入札

20 除雪機購入（自主防災組織貸与用備品） 湯谷 他 ― 3,150,000      R4.12.16 志摩機械㈱　本社 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


